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SATAHADno-2024-4340
Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen

Vastuuyksikön päällikkö Pirjo Mäkilä esittää:

Ikääntyneiden palveluiden toimialueella, kotona asumista tukevien palveluiden 
vastuualueella on ollut avoinna kolme sosiaalityöntekijän virkaa. Virka on ollut 
julkisesti haettavana ajalla 14.3.2024 – 28.3.2024 (SAT-07-1-24).

Kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817
/2015) mukainen sosiaalityöntekijän pätevyys ja Valviran lupa toimia 
sosiaalityöntekijänä. Ajokortti ja oman auton käyttömahdollisuus ovat 
välttämättömiä. Kokemus vanhustyöstä katsotaan eduksi.

Hakuajan päättymiseen (28.3.2024 klo 15.00) mennessä hakemuksensa jätti kaksi 
hakijaa. Toinen kelpoisuusehdot täyttävä hakija perui hakemuksensa.

Vastuuyksiköiden päällikkö Pirjo Mäkilä haastatteli 14.5.2024 sosiaalityöntekijä Aune 
Linnainmaan.

Haastattelun, koulutuksen, työkokemuksen sekä kokonaisarvion perusteella 
haastattelija esittää, että sosiaalityöntekijän vakituiseen virkaan valitaan 
sosiaalityöntekijä Aune Linnainmaa1.9.2024 alkaen. Aune Linnainmaan 
sosiaalityöntekijän työpanos jakaantuu Huittinen-Säkylä alueella  50% ikääntyneiden 
palveluihin ja 50% aikuisten palveluihin..

Päätöksen peruste
Ikääntyneiden palvelujen toimialue/Toimintasääntö 5.3/Virkaan valinta

Päätös
Päätän valita sosiaalityöntekijä Aune Linnainmaan avoinna olleeseen 
sosiaalityöntekijän virkaan vastuuyksikön päällikön esityksen mukaisesti 1.9.2024 
alkaen.

Aune Linnainmaan sosiaalityöntekijän työpanos jakaantuu Huittinen-Säkylä alueella 
50% ikääntyneiden palveluihin ja 50% aikuisten palveluihin.

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Aune Linnainmaa, Pirjo Mäkilä, HR

Allekirjoitus

Taina Juvonen, vastuualuejohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
27.5.2024 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai 
postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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